
 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 17. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ  
 

konanou dne 14. 06. 2023 
 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo Rekonstrukce interiéru Klubu Zubří 

 
                                        

Zpracoval: Milan Palacký, vedoucí EO                        101.1.2 

 
Od října 2022 probíhá realizace díla Rekonstrukce interiéru Klubu Zubří. 
 
V současné době je fakturováno a zaplaceno: 

období  co  splatná Kč bez DPH DPH celkem dotace 

2.11.2022-1.12.2022 způsobilé 5.1.2023 539 690,85 113 335,08 653 025,93 653 025,93 

2.11.2022-1.12.2022 nezpůsobilé 5.1.2023 503 745,59 105 786,57 609 532,16   

2.12.2022-1.1.2023 způsobilé 3.2.2023 536 466,27 112 657,92 649 124,19 649 124,19 

2.12.2022-1.1.2023 nezpůsobilé 3.2.2023 253 004,14 53 130,87 306 135,01   

2.1.2023-1.2.2023 způsobilé 3.3.2023 530 274,44 111 357,63 641 632,07 641 632,06 

2.1.2023-1.2.2023 nezpůsobilé 3.3.2023 470 197,36 98 741,45 568 938,81   

2.2.2023-1.3.2023 způsobilé 5.4.2023 615 225,15 129 197,28 744 422,43 744 422,43 

2.2.2023-1.3.2023 nezpůsobilé 5.4.2023 746 364,27 156 736,50 903 100,77   

2.3.2023-1.4.2023 způsobilé 4.5.2023 1 610 996,33 338 309,23 1 949 305,56 1 949 305,56 

2.3.2023-1.4.2023 nezpůsobilé 4.5.2023 617 851,08 129 748,73 747 599,81   

2.4.2023-1.5.2023 způsobilé 8.6.2023 1 869 214,94 392 535,14 2 261 750,08 2 261 750,08 

2.4.2023-1.5.2023 nezpůsobilé 8.6.2023 279 696,14 58 736,19 338 432,33   

2.5.2023-1.6.2023 způsobilé 6.7.2023 1 040 919,69 218 593,13 1 259 512,82 1 259 512,82 

2.5.2023-1.6.2023 nezpůsobilé 6.7.2023 6 438 253,96 1 352 033,33 7 790 287,29   

 

   zaplaceno  
  dotace proplacena 

       
V průběhu stavby se vyskytly další nové skutečnosti, které při tvorbě projektu nebyly známy, rsp. 
které po dohodě na kontrolních dnech město ke splnění účelu projektu považovalo za nezbytné 
doplnit. Prostřednictvím zápisů z kontrolních dnů a jednáním se zhotovitelem vznikl změnový list 
č. 2, doplněný položkovým rozpočtem víceprací – viz příloha. Tyto změny byly odsouhlaseny 
objednatelem, městem Zubří. 
 
ZL č.2 doložen PR VCP byl pokladem pro návrh Dodatku č. 2 smlouvy o dílo, který je předložen.   
 
 


